UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

DECLARAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM

CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE JATAÍ

O presidente da Comissão de Seleção do Programa de
Pós-graduação em Ciências Aplicadas à Saúde (PPGCAS) da
Universidade Federal de Jataí torna público os MEMBROS DA
COMISSÃO DE SELEÇÃO relacionados ao Edital nº 06/2022:

Prof. Dr. Hanstter Hallison Alves

Rezende
Presidente

Prof. Dr. Alexandre Pancotti Membro

Profa. Dra. Ariadne de Andrade

Costa
Membra

Prof. Dr. Esteban Nicolas Lorenzon Membro

Profa. Dra. Ludimila Paula Vaz

Cardoso
Membra

Prof. Dra. Rosângela Maria

Rodrigues
Membra

Documento assinado eletronicamente por HANSTTER
Declaração - Comissão de Seleção (0111644)         SEI 23854.000783/2023-81 / pg. 1

HALLISON ALVES REZENDE, Professor do Magistério
Superior, em 06/02/2023, às 07:51, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0111644 e o código CRC
EB55118E.

Referência: Processo nº
23854.000783/2023-81 SEI nº 0111644

Declaração - Comissão de Seleção (0111644)         SEI 23854.000783/2023-81 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Declaração - Comissão de Seleção (0111644)